



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nextwork ApS

Vester Farimagsgade 15, 4., 1606 København V

CVR-nr. 37 83 18 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Jesper Højberg Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nextwork ApS Vester Farimagsgade 15, 4. 1606 København V  CVR-nr.: 37 83 18 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Højberg Christensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Advice Netværk A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning af organisationer og virksomheders ledelser og bestyrelser ift. udvalgte forretningsstrategiske udfordringer. En væsentlig del af aktiviteterne er relateret til medieplatformen Bootstrapping.dk. Dens sigte er at udvikle og professionalisere det danske økosystem for investeringer i ventures. Nextwork har kun i begrænset omfang ønsket at være bemanded til større udførende arbejder, men inddrager et netværk af kompetencer ud over at vi gerne arbejder sammen med og dygtiggør vores kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485.455 mod 1.601.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.251 mod 150.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.485.455</b>	<b>1.601.114</b>
1 Personaleomkostninger	-738.776	-1.387.187
<b>Driftsresultat</b>	<b>746.679</b>	<b>213.927</b>
Andre finansielle indtægter	2.745	1.307
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-15.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.413</b>	<b>199.393</b>
Skat af årets resultat	-173.162	-48.752
<b>Årets resultat</b>	<b>576.251</b>	<b>150.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	576.251	150.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.251</b>	<b>150.641</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	2.150	5.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.150	5.458
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.150</b>	<b>5.458</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.031	238.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.114	188.826
Andre tilgodehavender	28.113	7.910
Periodeafgrænsningsposter	79.575	72.665
Tilgodehavender i alt	1.517.833	507.930
Likvide beholdninger	9.310	150.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.527.143</b>	<b>658.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.529.293</b>	<b>664.131</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	772.134	195.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>822.134</b>	<b>245.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.589	56.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.255
Selskabsskat	173.162	48.752
Anden gæld	318.346	280.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.159	418.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>707.159</b>	<b>418.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.529.293</b>	<b>664.131</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	45.242	900.000	1.570.242
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.641	0	150.641
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-575.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-575.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	195.883	0	245.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>576.251</u>	<u>0</u>	<u>576.251</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>772.134</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>822.134</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	726.356	1.366.555
Andre omkostninger til social sikring	6.627	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.793</u>	<u>12.585</u>
	<b><u>738.776</u></b>	<b><u>1.387.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.458	14.484
Tilgang i årets løb	2.150	6.440
Afgang i årets løb	<u>-5.458</u>	<u>-15.466</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.150</u></b>	<b><u>5.458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.150</u></b>	<b><u>5.458</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advice Netværk A/S, CVR-nr. 11933696, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


